
Einzelrangliste der Kranzgewinner

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

95Gerber Florian 99 SG Bäretswil KA4

92Hürlimann Mathias 99 SG Bäretswil KA3

91Guldimann Lionardo 99 MSV Ettenhausen KAja1

91Halbheer Andrin 00 MSV Riedt-Gibswil KAja4

89Dax Mario 01 SG Bäretswil KA4

89Iten Patrick 01 MSV Ettenhausen KAja3

89Ammann Valentin 01 MSV Strahlegg KA1

88Kunz Corine 00 MSV Riedt-Gibswil KAD ja4

88Di Martino Yves 99 ASV Rüti KA4

87Hartmann Jan 02 SG Bäretswil KAja3

87Roth Julian 99 SG Bäretswil KA4

85Affolter Noah 01 SG Betzholz KA3

85Di Natale Noah 02 SG Betzholz KA2

85Klauser Merlin 00 MSV Ettenhausen KA3

85Luder Philipp 02 SV Gossau KAja2

85Schmid Chantal 03 MSV Riedt-Gibswil KAD ja2

84Kech Silvan 02 SG Betzholz KAja3

84Stauffer Aliya 01 SG Betzholz KAD3

84Bode Giannik 02 MSV Ettenhausen KAja1

84Hegglin Alexander 03 MSV Strahlegg KA1

83Hager Dani 00 SG Betzholz KA4

83Stössel Thomas 02 SV Bubikon KA3

83Spiess Noélle 04 MSV Ettenhausen KAD1

83Baumert Tim 99 ASV Rüti KA2

83Duss Andreas 04 ASV Rüti KA1

83Kägi Silvan 99 ASV Rüti KA4

82Schädler Kevin 04 SG Bäretswil KAja1

82Stierli Sandro 02 SG Bäretswil KA3

82Kolany Lauritz 01 SV Bubikon KA3

82Rieder Nik 03 SV Bubikon KA2

82Teuscher Joel 01 MSV Ettenhausen KAja4

82Schlesinger Sebastian 00 SV Gossau KA4

82Spörri Felix 02 MSV Strahlegg KA1
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

82Weilenmann Adrian 04 MSV Strahlegg KA1

81Rhyner Manuel 02 SG Betzholz KA1

81Schmid Joya 04 SG Betzholz KAD1

81Kuster David 02 SV Gossau KA3

80Kolberg Benjamin 03 SG Bäretswil KAja2

80Scherrer Colin 03 SG Bäretswil KAja2

80Di Natale Mirco 04 SG Betzholz KA1

80Kägi Luca 02 SV Bubikon KA2

80Bosshard Severin 04 MSV Ettenhausen KAja1

80Mc Ardell Eric 00 MSV Ettenhausen KA4

80Soubeyroux Eric 03 MSV Ettenhausen KAja1

80Bürki Michael 02 SV Gossau KAja3

79Ceramella Andre 03 MSV Ettenhausen KA2

79Wyss Nils 00 MSV Ettenhausen KAja2

79Hegglin Pascal 01 SV Gossau KAja1

78Albisetti Paul 04 SV Bubikon KA1

78Henseler Silvan 01 SV Bubikon KA1

78Knecht Cyrill 03 SV Bubikon KA1

78Stampanoni Marc 04 SV Bubikon KAja1

78Pipa Charly 99 MSV Ettenhausen KA3

78Bombasei Lukas 01 SV Gossau KA3

77Brühwiler Nino Flavio 04 SG Bäretswil KAja1

77Grossmann Nico 99 MSV Ettenhausen KA2

76Würzer Jérémie 03 SV Gossau KAja2

75Gerber Fabienne 02 SG Bäretswil KAD1

75Manetsch Loris 02 SV Bubikon KA2

75Weiss Andrej 03 MSV Ettenhausen KA1

75Bachmann Jeremias 02 SV Gossau KA2

Seite 2 von 2



Rangliste Gruppenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

Sektion TotalRang Total Schützen Jhg. R1 R2

Roth Julian 99 92 90 1821. 711 SG Bäretswil

Dax Mario 01 93 87 180

Hürlimann Mathias 99 90 87 177

Gerber Florian 99 89 83 172

364 347 711Gruppentotale

Ammann Valentin 01 90 89 1792. 673 MSV Strahlegg

Hegglin Alexander 03 85 84 169

Spörri Felix 02 92 72 164

Weilenmann Adrian 04 78 83 161

345 328 673Gruppentotale

Baumert Tim 99 87 88 1753. 667 ASV Rüti

Kägi Silvan 99 85 85 170

Di Martino Yves 99 82 79 161

Duss Andreas 04 82 79 161

336 331 667Gruppentotale

Pipa Charly 99 82 88 1704. 663 MSV Ettenhausen

Djordjevic Dragan 99 83 83 166

Mc Ardell Eric 00 78 88 166

Klauser Merlin 00 78 83 161

321 342 663Gruppentotale

Stauffer Aliya 01 84 86 1705. 661 SG Betzholz

Di Natale Noah 02 84 82 166

Affolter Noah 01 83 82 165

Hager Dani 00 81 79 160

332 329 661Gruppentotale

Kolany Lauritz 01 79 83 1626. 632 SV Bubikon

Kägi Luca 02 87 74 161

Rieder Nik 03 80 79 159

Stössel Thomas 02 74 76 150

320 312 632Gruppentotale
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Sektion TotalRang Total Schützen Jhg. R1 R2

Bombasei Lukas 01 86 82 1687. 603 SV Gossau

Borbach Severin 99 75 87 162

Schlesinger Sebastian 00 64 75 139

Kuster David 02 66 68 134

291 312 603Gruppentotale

Punkte Runde

Höchste Einzelresultate

 93 Dax Mario 1 SG Bäretswil

 92 Spörri Felix 1 MSV Strahlegg

 92 Roth Julian 1 SG Bäretswil

 90 Hürlimann Mathias 1 SG Bäretswil

 90 Roth Julian 2 SG Bäretswil

 90 Ammann Valentin 1 MSV Strahlegg

 89 Ammann Valentin 2 MSV Strahlegg

 89 Gerber Florian 1 SG Bäretswil
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Rangliste Jungschützen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

Nicht rangierte Gruppen

SG Bäretswil 1 3631. 95 92 89 87

MSV Strahlegg 1 3372. 89 84 82 82

MSV Ettenhausen 1 3313. 91 82 80 78

ASV Rüti 1 3294. 88 83 83 75

SG Betzholz 1 3245. 85 84 83 72

MSV Ettenhausen 2 3236. 89 84 75 75

SG Betzholz 2 3217. 85 84 80 72

SG Bäretswil 2 3208. 87 82 77 74

SG Bäretswil 3 3179. 82 80 80 75

MSV Ettenhausen 4 31110. 85 83 72 71

SV Bubikon 4 30411. 80 78 75 71

SG Betzholz 3 30212. 81 81 70 70

SV Gossau 4 30113. 79 75 74 73

SV Gossau 1 29714. 85 80 75 57

MSV Ettenhausen 3 29515. 77 75 72 71

ASV Rüti 2 29116. 83 74 72 62

SV Gossau 5 28417. 82 72 68 62

SV Gossau 2 28318. 81 78 73 51

SV Bubikon 2 27619. 78 78 61 59

SV Bubikon 3 27520. 83 82 82 28

SV Gossau 3 26721. 76 65 63 63

ASV Rüti 3 26022. 71 69 62 58

MSV Riedt-Gibswil 1 264*** 91 88 85

MSV Ettenhausen 6 239*** 80 80 79

SV Bubikon 1 222*** 78 73 71

MSV Ettenhausen 5 220*** 79 71 70

SG Betzholz 4 131*** 66 65

ASV Rüti 4 71*** 71

SG Bäretswil 4 69*** 69

SV Gossau 6 42*** 42
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Rangliste Jugendlichen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 22.06.2019 Kursabschlussschiessen 

2019

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

SG Bäretswil 1 2431. 86 83 74

SG Bäretswil 2 2282. 85 78 65

SG Bäretswil 3 1663. 71 59 36

ASV Rüti 1 1274. 64 63

SG Bäretswil 4 515. 51
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Gruppenzusammenstellung

Sektion Gruppe Name / Vorname Punkte Total

SG Bäretswil 1 Blakaj Angjelina 83

SG Bäretswil 1 Egli Noel 86

SG Bäretswil 1 Farana Loris 74 243

SG Bäretswil 2 Beutler Gavin 65

SG Bäretswil 2 Lässer Julien 85

SG Bäretswil 2 Meyer Tatjana 78 228

SG Bäretswil 3 Job Samuel 59

SG Bäretswil 3 Pfenninger Gian 71

SG Bäretswil 3 Wieland Omar 36 166

SG Bäretswil 4 Egli Fabian 51 51

ASV Rüti 1 Hofstetter Aaron 64

ASV Rüti 1 Wermuth Yannis 63 127
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Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Bäretswil

Pflichtresultate

Gerber Florian 99 4 95 KA 1SG Bäretswil

Hürlimann Mathias 99 3 92 KA 1SG Bäretswil

Dax Mario 01 4 89 KA 1SG Bäretswil

Hartmann Jan 02 3 87 KA 2SG Bäretswil

Roth Julian 99 4 87 KA 1SG Bäretswil

Schädler Kevin 04 1 82 KA 2SG Bäretswil

Stierli Sandro 02 3 82 KA 3SG Bäretswil

Kolberg Benjamin 03 2 80 KA 3SG Bäretswil

Nicht pflichtige Resultate

Scherrer Colin 03 2 80 KA 3SG Bäretswil

Brühwiler Nino Flavio 04 1 77 KA 2SG Bäretswil

Gerber Fabienne 02 1 75 KA 3D SG Bäretswil

Dohner Nicola 00 4 74 2SG Bäretswil

Reichle Diana 04 1 69 4D SG Bäretswil



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Betzholz

Pflichtresultate

Di Natale Noah 02 2 85 KA 2SG Betzholz

Affolter Noah 01 3 85 KA 1SG Betzholz

Stauffer Aliya 01 3 84 KA 1D SG Betzholz

Kech Silvan 02 3 84 KA 2SG Betzholz

Hager Dani 00 4 83 KA 1SG Betzholz

Rhyner Manuel 02 1 81 KA 3SG Betzholz

Schmid Joya 04 1 81 KA 3D SG Betzholz

Di Natale Mirco 04 1 80 KA 2SG Betzholz

Nicht pflichtige Resultate

Brazerol Lukas 02 1 72 2SG Betzholz

Plüss Michael 03 2 72 1SG Betzholz

Da Silva Tiago 03 1 70 3SG Betzholz

Leuenberger Chris 99 2 70 3SG Betzholz

Saladin Thomas 00 4 66 4SG Betzholz

Streiff Cedric 00 3 65 4SG Betzholz



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SV Bubikon

Pflichtresultate

Stössel Thomas 02 3 83 KA 3SV Bubikon

Rieder Nik 03 2 82 KA 3SV Bubikon

Kolany Lauritz 01 3 82 KA 3SV Bubikon

Kägi Luca 02 2 80 KA 4SV Bubikon

Henseler Silvan 01 1 78 KA 4SV Bubikon

Knecht Cyrill 03 1 78 KA 2SV Bubikon

Albisetti Paul 04 1 78 KA 2SV Bubikon

Stampanoni Marc 04 1 78 KA 1SV Bubikon

Manetsch Loris 02 2 75 KA 4SV Bubikon

Burger Robin 02 1 73 1SV Bubikon

Nicht pflichtige Resultate

Inauen Nils 03 1 71 1SV Bubikon

Korrodi Sandra 01 3 71 4D SV Bubikon

Vinzens Timo 04 1 61 2SV Bubikon

Kuster Ramon 03 2 59 2SV Bubikon

Billeter Seraina 00 4 28 3D SV Bubikon



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Ettenhausen

Pflichtresultate

Guldimann Lionardo 99 1 91 KA 1MSV Ettenhausen

Iten Patrick 01 3 89 KA 2MSV Ettenhausen

Klauser Merlin 00 3 85 KA 4MSV Ettenhausen

Bode Giannik 02 1 84 KA 2MSV Ettenhausen

Spiess Noélle 04 1 83 KA 4D MSV Ettenhausen

Teuscher Joel 01 4 82 KA 1MSV Ettenhausen

Soubeyroux Eric 03 1 80 KA 6MSV Ettenhausen

Bosshard Severin 04 1 80 KA 6MSV Ettenhausen

Mc Ardell Eric 00 4 80 KA 1MSV Ettenhausen

Wyss Nils 00 2 79 KA 6MSV Ettenhausen

Ceramella Andre 03 2 79 KA 5MSV Ettenhausen

Pipa Charly 99 3 78 KA 1MSV Ettenhausen

Grossmann Nico 99 2 77 KA 3MSV Ettenhausen

Nicht pflichtige Resultate

Weiss Andrej 03 1 75 KA 3MSV Ettenhausen

Weber Sven 02 3 75 2MSV Ettenhausen

Djordjevic Dragan 99 4 75 2MSV Ettenhausen

Ersoy Saliha 02 1 72 4D MSV Ettenhausen

Streeb Colin 04 1 72 3MSV Ettenhausen

Graf Nils 03 1 71 3MSV Ettenhausen

Bucheli Cecil 03 2 71 4D MSV Ettenhausen

Scherrer Denis 00 3 71 5MSV Ettenhausen

Ziegler Mischa 04 1 70 5MSV Ettenhausen



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SV Gossau

Pflichtresultate

Luder Philipp 02 2 85 KA 1SV Gossau

Schlesinger Sebastian 00 4 82 KA 5SV Gossau

Kuster David 02 3 81 KA 2SV Gossau

Bürki Michael 02 3 80 KA 1SV Gossau

Hegglin Pascal 01 1 79 KA 4SV Gossau

Bombasei Lukas 01 3 78 KA 2SV Gossau

Würzer Jérémie 03 2 76 KA 3SV Gossau

Bachmann Jeremias 02 2 75 KA 4SV Gossau

Borbach Severin 99 3 75 1SV Gossau

Schoch Ramon 03 2 74 4SV Gossau

Hegglin Simon 02 1 73 4SV Gossau

Calò Dino 99 2 73 2SV Gossau

Kuster Nico 99 2 72 5SV Gossau

Stucki Til 03 2 68 5SV Gossau

Nicht pflichtige Resultate

Schoder Lee 99 1 65 3SV Gossau

Lengauer Moritz 02 1 63 3SV Gossau

Odermatt Gian Maria 04 1 63 3SV Gossau

Altermatt Janik 04 1 62 5SV Gossau

Kuster Tim 01 4 57 1SV Gossau

Vitkovic Zoë 03 1 51 2D SV Gossau

Haupt Nils 03 1 42 6SV Gossau



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Riedt-Gibswil

Pflichtresultate

Halbheer Andrin 00 4 91 KA 1MSV Riedt-Gibswil

Kunz Corine 00 4 88 KA 1D MSV Riedt-Gibswil

Schmid Chantal 03 2 85 KA 1D MSV Riedt-Gibswil



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: ASV Rüti

Pflichtresultate

Di Martino Yves 99 4 88 KA 1ASV Rüti

Duss Andreas 04 1 83 KA 2ASV Rüti

Baumert Tim 99 2 83 KA 1ASV Rüti

Kägi Silvan 99 4 83 KA 1ASV Rüti

Bodmer Max 99 4 75 1ASV Rüti

Rüegg Enya 04 1 74 2D ASV Rüti

Wermuth Simeon 03 2 72 2ASV Rüti

Nicht pflichtige Resultate

Schrepfer Phil 04 1 71 4ASV Rüti

Günther Jan 03 2 71 3ASV Rüti

Schmid Nico 04 1 69 3ASV Rüti

Kotyczka Lars 04 1 62 3ASV Rüti

Hofstetter Leonie 01 4 62 2D ASV Rüti

Hollerer Daniel 04 1 58 3ASV Rüti



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Strahlegg

Pflichtresultate

Ammann Valentin 01 1 89 KA 1MSV Strahlegg

Hegglin Alexander 03 1 84 KA 1MSV Strahlegg

Spörri Felix 02 1 82 KA 1MSV Strahlegg

Nicht pflichtige Resultate

Weilenmann Adrian 04 1 82 KA 1MSV Strahlegg



Einzelrangliste Jugendliche Standardgewehr

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 22.06.2019 Kursabschlussschiessen 

2019

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

186Hegglin Katja 00 MSV Strahlegg jaD

182Ammann Valentin 01 MSV Strahlegg ja

181Hegglin Alexander 03 MSV Strahlegg ja

179Weilenmann Adrian 04 MSV Strahlegg ja

175Kessler Cécile 99 MSV Strahlegg jaD

167Spörri Felix 02 MSV Strahlegg

Teilnehmer 14 - 16 jährig 2

Teilnehmer 10 - 13 jährig 0

Total Teilnehmer 6

Kranzresultate 5

Kranzresultate in % 83.33

Zusammenfassung

davon Mädchen 2

Teilnehmer 17 - 20 jährig 4
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Einzelrangliste Jugendliche Stgw 90

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 22.06.2019 Kursabschlussschiessen 

2019

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

86Egli Noel 05 SG Bäretswil jaja

85Lässer Julien 05 SG Bäretswil ja

83Blakaj Angjelina 07 SG Bäretswil jaD ja

78Meyer Tatjana 06 SG Bäretswil jaD ja

74Farana Loris 05 SG Bäretswil ja

71Pfenninger Gian 08 SG Bäretswilja

65Beutler Gavin 06 SG Bäretswilja

64Hofstetter Aaron 06 ASV Rüti

63Wermuth Yannis 05 ASV Rüti

59Job Samuel 06 SG Bäretswilja

51Egli Fabian 08 SG Bäretswilja

36Wieland Omar 06 SG Bäretswilja

Teilnehmer 14 - 16 jährig 4

Teilnehmer 10 - 13 jährig 8

Total Teilnehmer 12

Kranzresultate 5

Kranzresultate in % 41.67

Zusammenfassung

davon Mädchen 2

Teilnehmer 17 - 20 jährig 0
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Sektionsrangliste Wettschiessen & Standartenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

Rang

Kurs-

resultat Jungschützenkurs

Kurs-

teil-

nehmer

Teil-

nehmer

JS Tag

Anzahl

Kranz

Ausz.

%

Kranz

Ausz.

%

Betei-

ligung

Grössenklasse 1

83.080 23 95.65 14 63.636MSV Ettenhausen1. 22

77.076 25 84.00 8 38.095SV Gossau2. 21

Grössenklasse 2

87.688 14 92.86 11 84.615SG Bäretswil1. 13

83.913 14 100.00 8 57.143SG Betzholz2. 14

79.280 17 88.24 9 60.000SV Bubikon3. 15

Grössenklasse 3

88.000 3 100.00 3 100.000MSV Riedt-Gibswil1. 3

85.547 4 100.00 4 100.000MSV Strahlegg2. 4

80.837 13 100.00 4 30.769ASV Rüti3. 13

Total Mädchen am Jungschützentag   : 14

113 105 61Total Bezirk Hinwil 92.92 58.095

106 91 50Vorjahr 85.85 54.945

Hinwil, 22.06.2019 Jungschützen Chef BSVH

Jakob Heusser

MSV Riedt-GibswilGewinner des BSVH Wanderpreises  :



Rangliste Jungschützenleiter Wettkampf

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 22.06.2019Jungschützentag 2019

Name Jhg. Sektion Punkte AuszahlungRang

Tedesco Mirco 98 ASV Rüti 91 10.001.

Gerber Susanne 71 SG Bäretswil 88 8.002.

Hürlimann Remo 98 SG Bäretswil 87 5.003.

Stüssi Martin 87 ASV Rüti 87 5.004.

Tenini Urs 71 SV Gossau 87 5.005.

Heusser Johannes 62 SG Bäretswil 86 4.006.

Halbheer Sabrina 97 MSV Riedt-Gibswil 85 3.007.

Heusser Jakob 57 SG Bäretswil 84 2.008.

Töngi Urs 58 MSV Ettenhausen 84 2.009.

Ruesch Mark 96 SG Betzholz 83 1.0010.

Strässle Martin 72 SG Betzholz 83 1.0011.

Dörig Anton 60 MSV Ettenhausen 8212.

Hager Lilian 98 SG Betzholz 8213.

Hess Hansheiri 61 SG Bäretswil 8214.

Kaufmann Karl 51 SG Betzholz 8215.

Kunz Nadine 98 MSV Riedt-Gibswil 8216.

Gremper Rolf 41 MSV Ettenhausen 8017.

Dalbert Marianne 64 ASV Rüti 7718.

Muggli Urs 62 ASV Rüti 7619.

Arni Stefan 95 SG Betzholz 7520.

Weder Matthias 92 SV Bubikon 7221.

Schlesinger Paula 69 SV Gossau 6722.

Stahl Roger 86 SV Bubikon 6723.
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